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This bill was presentea_ to me on 'the 20th day o:f Ap:ril. It relatea 

·bo the tax l~vy for county '.revenue pu1•poses. It was intended to apply to 

counties he.v,ing an assessed 'Valuation o:f more "bhan one million dollars 

and less tha~ a even million dollars, but by the terms of the A.ot i·t ap1:,liea 
.'hi 

,. only to c,ountiee having a.n asseseecl valuation of more. than sev-en million 

dollaTS. Fqr the abo'Ve reason it is not approved. The Legislature 

having adjourned, I cannot ro·burn ·the bill to the Seiiate. It is 'Vetoed.. 
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A BILL FOR AN ACT RELATING TO TAX LEVY FOR COUUTY 

REVENUE PURPOSES IM COUNTIES. 

BE IT ENACTlilD BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF JKH,T.IJESOTA: 

E!G}IT MILL TJ\X LEVY FOR COUM'.l?Y REVENUE PURPOSES, 

AUTB'.OB.IZED IN COUNTIES - Section J.. The county board of any 

county, with the approval of the State Tax Ccrnmission, may levy 

for county revenue purposes, such amount in excess of existing 

1imitatt ans .as may be nece8Sa,ty t O defray ordin.al'.'y c ou,nty 

re,renue"expenses, but the total :rate for county revenue purposes 

shall not exceed eight mills; provided, however, that this act 

shall not a,ppl3t to counties having an assessed valuation of 

less than one m:i.llion dollars and not more than seven million 

Section 2. This act aha.11 take effect and be in 

force from and after its passage. 
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